REFERENTE PERIODO DE 31/08/2022 A 31/08/2023

BENJAMIM COMUNICAGAO LTDA - CNPJ - 26.877.893/0001-41 - CONTRATO 078/2021
MWORKS COMUNICAGAO LTDA - CNPJ - 04.690.161/0001-05 - CONTRATO 079/2021

PUXE COMUNICAGAO EIRELI

- CNPJ - 05.022.978/0001-78 - CONTRATO 080/2021

SERVICO [ FORNECEDOR [ CNPJ VALOR
SITE ABCD JORNAL 30.140.482/0001-46
SITE JORNAL DIVULGAGAO EXATA 30.045.619/0001-83
SITE JORNAL ABC REPORTER 06.141.809/0001-10
SITE REPORTER DIARIO 07.229.274/0001-04
SITE REVISTA EXPRESSAO 03.623.639/0001-11
SITE SAO BERNARDO INFO 14.589.087/0001-89
SITE JORNAL INFORMAGAO 45.582.865/0001-41
LIGDATA MENSAGENS INTELIGENTES LTDA 37.187.940/0001-41
SITE JORNAL IMPRENSA ABC 10.933.238/0001-23
UNIVERSO ONLINE S/A 01.109.184/0004-39
SITE GLOBO.COM 27.865.757/0001-02
INTERNET SITE JORNAL NOSSA CIDADE 32.652.002/0001-51 RS 2.789.387,57
SITE VIVA ABC 32.846.167/0001-64
SITE A GUARDIA DA NOTICIA 20.431.659/0001-83

SITE PERSONALIDADE ABC

SITE ESTILO ANGELICA

SITE EAGLE NEWS

SITE ABC DO ABC

SITE FOLHA DO ABC

SITE TV SAO BERNARDO

SITE ABC EM OFF

GOBUZZ SERVICOS DE INTERNET

SOCIABLE DIGITAL INTELLIGENCE WEB DESIGN
SITE ABCD REAL

32.174.335/0001-12
29.017.201/0001-83
39.291.107/0001-71
27.595.200/0001-90
45.252.418/0001-24
31.990.365/0001-34
49.362.631/0001-83
33,389.374/0002-49
28.331.176/0001-45
05.544.172/0001-40

JORNAIS E REVISTAS

JORNAL ABC REPORTER
JORNAL DA BALSA

JORNAL ULTIMA HORA DO ABC PAULISTA
JORNAL CORREIO DOS BAIRROS
REVISTA WINNERS

JORNAL FOLHA DO ABC
JORNAL ORBI

REVISTA PRO-GOVERNO
JORNAL DIVULGAGAO EXATA
JORNAL UNIAO DO ABC
REVISTA EXPRESSAO
REVISTA UNICK

JORNAL DIARIO REGIONAL
JORNAL TRIBUNA DO ABC
JORNAL INFORMAGAO
RVISTA ECONOMY & LAW
JORNAL ABC NEWS

JORNAL @HORA ABC
JORNAL IMPRENSA ABC
REVISTA VIDI

JORNAL NOSSA CIDADE
REVISTA MERC NEWS

06.141.809/0001-10
39.977.424/0001-46
03.622.704/0001-94
27.643.107/0001-04
18.225.629/0001-03
45.252.418/0001-24
08.948.537/0001-70
11.078.561/0001-20
30.045.619/0001-83
06.282.109/0001-45
03.623.639/0001-11
15.233.201/0001-06
59.161.521/0001-73
67.865.261/0001-45
45.582.865/0001-41
18.225.629/0001-03
60.327.830/0001-50
15.719.291/0001-40
10.933.238/0001-23
18.225.629/0001-03
32.652.002/0001-51
01.743.084/0001-16

R$ 3.247.397,83

SERVICOS
AUDIOVISUAIS

M2M DIGITL OU OF HOME

CAQUI FILMES PARA PUBLICIDADE EIRELI

MONTESANO FILMES

RIOVERDE SERVICOS DE PUBLICIDADE LTDA

SAGAZ DIGITAL PRODUCOES DE VIDEOS E FILMES LTDA
USE FILMES LTDA

LIG DATA MENSAGENS INTELIGENTES

REDEMIDIA OOH AIRELI

OPENING PROPAGANDA E PUBLICIDADE LTDA ME

05.249.861/0001-21
28.114.111/0001-48
19.787.467/0001-51
01.647.196/0001-66
05.589.859/001-00
13.127.391/0001-51
37.187.940/0001-41
23.073.280/0001-63
08.821.839/0001-00

R$ 891.886,75

LONAS E AFINS

ELEMENTO 3 IMPRESSAO E COMUNICAGAO VISUAL
EVOLUGAO SERVIGOS INTEGRADOS LTDA
RODOMARCA COMUNICAGAO VISUAL LTDA
IMIDIA

RUA REDE UNICA DE ANUNCIOS EIRELI ME

05.207.222/0001-01
09.123.858/0001-18
06.881.640/0001-34
29.070.219/0001-49
10.979.518/0001-72

R$ 2.681.380,46

RADIOETV

TV REDE TV + ABC LTDA
TVECO TV

RADIO BANDEIRANTES
RADIO CAPITAL

ALPHA FM LTDA

RADIO EMISSORA ABC LTDA - RADIO ABC
RADIO NATIVA FM
RADIO PANAMERICANA
TV BAND NEWS

TV BANDEIRANTES

TV GLOBO

TV RECORD

RADIO IMPRENSA

TV REDE TV

TVSBT CANAL 4

RADIO BAND FM
RADIO 89 FM

RADIO BAND NEWS
RADIO ABC

RADIO MASSA FM

TV GAZETA

PROJEGAO PROD PROG TELEV E FILMES
RADIO PRINCESA FM

05.401.031/0001-78
28.612.503/0001-37
03.666.084/0001-95
45.566.444/0001-80
53.933.024/0001-80
57.512.410/0001-39
60.303.914/0001-53
60.628.922/0001-70
56.629.216/0001-02
60.509.239/0001-13
27.865.757/0027-33
60.628.369/0001-75
33.389.974/0002-49
05.000.314/0001-08
45.039.237/0001-14
60.509.239/0001-13
46.869.475/0001-10
43.944.370/0001-90
57.512.410/0001-39
35.287.923/0001-50
61.277.273/0001-72
08.049.618/0001-58
15.166.772/0001-75

R$ 6.635.260,73

SERVICOS GRAFICOS

INDUSTRIA GRAFICA SENADOR LTDA

EXPRESS EDITORA E REPRESENTAGAO GRAFICA EIRELI ME
LIPPER GRAFICA CRIATIVA LTDA

ALENDAARTE PUBLICIDADE E EDITORA LTDA

59.128.330/0001-00
14.419.607/0001-15
44.140.205/0001-48
03.622.704/0001-94

R$ 731.811,44




